tri. ⁊c. fo. clxxvj.
 Duces militum. xxxix.
 Dudum proximis. fo. cxlvj.
E conditione. folio
 cxlix.
 Ea demum. fo. cccxviij.
 Ea lege. fo. cxvij.
 Ea lege. in titu. de re. p̄m. clviij.
 Ea que per inficiationem. cxvj.
 Ea quidem mancipia. clvj.
 Ea que causa. cccxiiij.
 Ea que statuuntur. cclxxvij.
 Ea que pater. lxvij.
 Ea que in nominibus. cvj.
 Ea que a patre. lxxiiij.
 Ea que de temporibus. lxxvj.
 Ea que aduocati. lvj.
 Ea qui tibi. clxij.
 Ea que a te. xc.
 Ea que per alluionem. cclxxvj.
 Ea quidem. cccclx.
 Ea quidem que. cxix.
 Eam quam frater. cclxiiij.
 Eam que ita. clvj.
 Ea q̄. in ti. de libe. cau. fo. cclxxij.
 Eadem quā te. clxj.
 Edicto diui adriani. cccxxvj.
 Edicto quidem. lxx.
 Edificia. cccxij.
 Edita actio. xliij.
 Educatio pupillo. um. cxcvij.
 Ei que diutissime. lxxiiij.
 Ei qui seruo. cxxxj.
 Eius qui requirendus. cccij.
 Eius qui per contumaciā. cccj.
 Eius quod. cxxxvij.
 Eius quod non. cccxviij.
 Eius qd̄ ex causa. ccj.
 Eius qd̄ in potestate. cccxxiiij.
 Eius quātatis. cccxxj.
 Eius rei nomine. cxxxj.
 Eligere debes. ccj.
 Emancipatus. in titu. de repn. bo.
 pos. fo. cccxvij.
 Emancipatos. in titu. de colla. fo.
 lio. cccxvij.
 Emancipata. in titu. qui admit. ad
 bo. pos. fo. cccx.
 Emancipatione. cxxxvij.
 Emptor bona fide. cclxxix.
 Emptor fundi. cccxxj.
 Emptor hereditatis. cccxxj.
 Emptor hereditatis. clxvij.
 Emptor seruorum. clxij.
 Emptori etiam. cccxxiiij.
 Emptorem. in titulo de loca. ⁊ cō-
 duc. fo. clxj.
 Empti actio. cccxxiiij.
 Empti fides. cxlvj.
 Emptione pignoris. cxix.
 Emptionem. in titu. de contrabē.
 emptio. fo. cxlv.
 Emptionem in titu. de rerū p̄m.
 folio. clviij.
 Emptionum. cccxxvij.
 Eo casu. cccxviij.
 Eo q̄ a multis. cxiiij.
 Eo tempore. lxvj.
 Eorum demū. ccclxxvij.
 Eorum est scientia. ccclxiiij.
 Eorum qui. ccclxvij.
 Eos qui administrant. cxiiij.
 Eorum qui apud. cclxiiij.
 Eos etiam. cccxvj.
 Eos qui acceperunt. cccxvij.
 Eos qui a seruo. ccx.
 Eos qui catholicarum. xxvj.
 Eos qui condemnati. cccxiiij.
 Eos qui de appellationibus. folio
 cccxvj.

Eos qui. in titu. de usur. fo. ccl.
 Eos qui ne. cccxxvij.
 Eos qui ordinario. xliij.
 Eos qui secū. ccclxj.
 Eos qui terminos. cccclx.
 Eos qui veniam. j. fo. lxxij.
 Eos qui veniam. ij. fo. lxxij.
 Eos qui ultra. xxxvij.
 Eos quos debitorēz. cccxij.
 Eos testes. cxvj.
 Episcopale iudicium. xxj.
 Eris alieni. cccxxix.
 Error facti. xxxiiij.
 Error facti. cclj.
 Errorem calculi. lxx.
 Errore scribentis. cccxxij.
 Errores eorum. lvj.
 Es alienum. cxlvj.
 Est iurisdictionis. clvj.
 Est in arbitrio. cxix.
 Et ab antiquis. cccxxiiij.
 Et balneum. cccxj.
 Etiam a pupilloz. cclxiiij.
 Etiam aduersus. lxvij.
 Etiam constante. cccxxiiij.
 Etiam furti. ccix.
 Etiam id quod. cccxxj.
 Etiam ex alijs. cccclxvij.
 Etiam in his. lxvij.
 Etia in opus. ccclxy.
 Etiam iure civili. cccxxij.
 Etia liberis. cccxiiij.
 Etiam mulieres. cxcvij.
 Etia nomen. cccxij.
 Etia per alienum. c.
 Etia post mortem. cccij.
 Etia qui pactione. cccxij.
 Etia si contrariam. clxij.
 Etia si de iure. cccxxvij.
 Etia si fideicommissum. cccxxvij.
 Etia si is. cvij.
 Etia si non dotem. clxxvj.
 Etia si non mandante. xxxj.
 Etiam si tacitū. ccl.
 Etiam si vxoris. clxxj.
 Etia testamento. cxcvij.
 Etia tutoribus. lxvij.
 Etia vectigale. ccvj.
 Etia veritas. cclxvij.
 Et in epistola. cclxy.
 Et in legatis. cclj.
 Et in maioribus. cccxvij.
 Et in mulctis. cccxvij.
 Et in puinciali. ciij.
 Et militibus. cccxj.
 Et nomen. cclij.
 Et publicarum. cccij.
 Et qui sub imagine. cccxx.
 Et qui nō puocauerunt. cccxiiij.
 Et qui notitie. cxcvj.
 Et que a diuo. xliij.
 Eum qui a bonis. cxcxj.
 Et senatus censuit. cccxxvij.
 Et si ad te. ccclxvij.
 Et si a patre. clxxix.
 Et si a muliere. cccx.
 Et si contra. clxy.
 Et si crimine. cccclx.
 Et si de tua. clxxij.
 Et si votis. clxxij.
 Et si excepta. ccclxy.
 Et si frater. cccxiiij.
 Et si inutiliter. cclxiiij.
 Et si is quem. ccvj.
 Et si legibus. xxxvj.
 Et si libidine. cccl.
 Et si marcellus. cccclxvij.
 Et si minor. lxvij.
 Et sine interpositione. ccvj.
 Et sine scriptura. cclxj.

Tabula legum codicis.

Et si nō ascripta. folio. cclrv.
 Et si nō cognitio. fo. rrv.
 Et si perfectis. cccxlj.
 Et si preses. fo. ccv.
 Et si scilicet. fo. cxliij.
 Et si seuerior. fo. lvj.
 Et si tutores. fo. cxv.
 Et virtutum. fo. rrv.
 Enicta re. fo. clxxij.
 Eum a quo. fo. cccxx.
 Eum ad quem. fo. cñ.
 Eum cui nutria. fo. cxix.
 Eum qui aliena. fo. xc.
 Eum qui assenerat. fo. cclxij.
 Eum qui a pupillo. fo. ccj.
 Eum q celauit. cclv.
 Eum quicunq. rrv.
 Eum qui duas. ccl.
 Eum qui in officio. xciij.
 Eum qui in titu. si omnia sit cau. te
 stamen. cclx.
 Eum quez. fo. cxv.
 Eum qui a pupillo. fo. cclxxvj.
 Eum q mancipiu. cclvj.
 Eum qui nutria. cxv.
 Eum qui ob. fo. cxv.
 Eum qui pbabile. fo. riiij.
 Eum qui res. lvij.
 Eum qui seruos. cclxxvij.
 Eunuchis. cxxi.
 Ex actores. fo. ccñ.
 Ex arrali. clj.
 Ex causa. in ti. de cōpen. cxxv.
 Ex causa donationis. cvij.
 Ex causa transactionis. cclxxvj.
 Excepto tempore. fo. clx.
 Excepta possessionis. fo. cxxij.
 Exceptis his. clvj.
 Exceptionē dilatoriam. cxxij.
 Exceptione doli. cccxxij.
 Ex contractu. fo. cccxxij.
 Ex contractu folio. cccij.
 Ex cōtractibus. cxx.
 Ex cōtione. xlj.
 Ex conuentione. fo. cl.
 Excusationis. quidem. ccñ.
 Excusationem. ccñ.
 Ex diu. pñ. clx.
 Ex duobus. in titu. de cap. p postli
 fo. cccxxvj.
 Executores. cccñ.
 Executores. fol. cccxxvj.
 Ex eo instrumento. cccxxvj.
 Exemplo. lxx.
 Exemplo perniciosum. fo. cxv.
 Ex fideicomisso. cclvj.
 Exhibitionis. fo. cxj.
 Ex his pñs. cccxxij.
 Ex his verbis. cclj.
 Ex his verbis. cclvj.
 Ex his verbis. cclvj.
 Exigendi a filio. lvij.
 Ex illo tempore. cccxxvj.
 Ex imperfecto. fo. cccxxij.
 Ex initio. cclvj.
 Ex legato. ccl.
 Ex libris sabinianis. cclxxvij.
 Ex libris sabinianis. fo. cclxxvij.
 Ex libera conceptus. fo. cclvj.
 Ex morte. fo. clxx.
 Ex morte ancille. cv.
 Ex nois emptione. fo. clvj.
 Ex patroni. fo. cx.
 Ex pecunia. clxx.
 Ex peditam. cclxxij.
 Ex psona. college. fo. cxv.
 Ex persona fratrum. fo. lxxv.
 Ex pillate. j. fo. cclx.
 Ex pillate. ñ. in titu. de cri. xpil. be
 re. folio. cclx.

Expilate. ñ. in titu. de cri. xpil. be
 re. fo. cclx.
 Ex placito. clvj.
 Explosis. cx.
 Ex pcepto. fo. j.
 Ex pñs. fo. cxxix.
 Ex primere. cccxxvj.
 Ex pstatione. clvj.
 Expullos. clñ.
 Ex repudiatione. cclvj.
 Ex sententia arbitri. fo. lxxvj.
 Ex stipulatione. cclxxvij.
 Ex stipulatione. cccxxvj.
 Ex testamento. cclxxij.
 Ex testamento. fo. cclvj.
 Ex testamento. ccc.
 Ex testamento. cccvj.
 Extraneum etiam. j. cccxxvj.
 Extraneum etiam. ñ. in titu. de be
 redi. instituen. cccxxvj.
 Ex tribus vncijs. xciij.
 Ex verbo. fo. cclvj.
 Ex verbis. fo. clxxij.
F Actum sponte cccxxvj.
 Falsa suatione. ccñ.
 Falsam quide. cccxij.
 Falsus procurator. ccc.
 Falsi quide. cclvj.
 Falso assenerat. rrv.
 Falso tibi persuasum est. fo. clñ.
 Falcidie rationem. ccl.
 Fallaciter. cclxxij.
 Fallaciter. in titu. de calū. cclxxvj.
 Familie berdiscunde. fo. cx.
 Feditime. cccxxvj.
 Feditimam. fo. ccl.
 Felicitissima. cclxxvij.
 Femine que. fo. clxx.
 Femis alienas. cxxij.
 Fidem rumpens. lvij.
 Fideicommissum. fo. cxvj.
 Fideicommissum. xc.
 Fideicommissus. cclvj.
 Fideicommissaria. fo. cclvj.
 Fideiusor. fo. cccxxvij.
 Fideiusoris. fo. cccxxvij.
 Fideli denota. rrv.
 Filius paciscendo. xlvj.
 Filio delatam. cccxxvj.
 Filii familias. cccxxvij.
 Filii familias. fo. lxxvj.
 Filios familias. in titu. de iure deli.
 folio. cccxxij.
 Filij patris. fo. cv.
 Filium habere. fo. cclvj.
 Filium que. folio. cv.
 Filios debitoris. fo. cccvj.
 Filios et filias. cccxxvj.
 Filia in orbitate. fo. xciij.
 Filia legatoruz. ccl.
 Filia tua. fo. cccxxij.
 Filie cuius. fo. cv.
 Filie diuortuz. clxxij.
 Filie dotem. fo. cccxxij.
 Filie licet manet. cccix.
 Filie pecuniam. clxxvj.
 Filiam cum fratribus. fo. cccix.
 Filiam preteritam. xciij.
 Filiaz testamento. fo. cccxxij.
 Filias matrē. fo. xciij.
 Fiscus aduocatus. fo. lv.
 Fori tui. lñ.
 Frater tuus. ccc.
 Frater tuus. fo. cvij.
 Frater tuus. ccñ.
 Frater emancipatus. cx.
 Frater vester. fo. cccxxvij.
 Frater vester. cclij.
 Fratris tui. xlvj.
 Fratris vxorem. fo. clxxij.